

Vibes Solutions ApS

Sværdsholtevej 28
4295 Stenlille

CVR-nr. 44 23 54 04

Årsrapport for perioden
1. juli 2024 – 30. juni 2025
2. regnskabsår

Til Erhvervsstyrelsen

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den / 2025

dirigent

Kim Hagenow

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 2024-25	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2024-25	8
Balance 30. juni 2025	9
Noter til årsregnskabet	10



Selskabsoplysninger

Selskabet

Vibes Solutions ApS
Sværdsholtevej 28
4295 Stenlille
CVR-nr. 44 23 54 04

Hjemstedskommune: Sorø

Direktion

Kim Hagenow

Revisor

FN Revision
v/ Registreret revisor Flemming Nielsen
Saltofte Holme 14
4295 Stenlille

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i at drive rådgivningen indenfor ledelse og administration.

Udvikling i regnskabsåret

Årets resultat udgør et overskud på tkr. 51, mod et overskud sidste regnskabsår på tkr. 62.

Årets resultat og økonomiske udvikling har levet op til ledelsens forventninger, og betragtes som tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Der forventes et positivt resultat for 2025-26.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter balancedagen indtruffet andre betydningsfulde hændelser, som vurderes at have væsentlig indflydelse på bedømmelse af årsrapporten.

Resultatopgørelse
1. juli 2024 - 30. juni 2025

	Note	2024-25	2023-24
			tkr.
Bruttofortjeneste		621.166	439
Personaleomkostninger	1	547.955	352
Resultat før finansielle poster		73.211	87
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder		4.585	5
Resultat før skat		77.796	92
Skat af årets resultat		26.972	30
Årets resultat		50.824	62
Forslag til resultatdisponering:			
Forslag til udbytte		50.000	50
Overført til næste år		824	12
		50.824	62

Balance 30. juni

Aktiver

	Note	2025	2024
			tkr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		93.801	86
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		96.294	100
Andre tilgodehavender		0	36
Tilgodehavender		190.095	222
Likvide beholdninger		197.372	73
Omsætningsaktiver		387.467	295
Aktiver i alt		387.467	295

Passiver

Anpartskapital		40.000	40
Forslag til udbytte for regnskabsåret		50.000	50
Overført resultat		11.441	11
Egenkapital	2	101.441	101
Leverandører af varer og tjenesteydelser		53.693	0
Skyldigt sambeskatningsbidrag		26.972	30
Anden gæld		205.361	164
Kortfristede gældsforpligtigelser		286.026	194
Gældsforpligtigelser		286.026	194
Passiver i alt		387.467	295
Eventualforpligtelser	3		

Noter

	2024-25		2023-24	
			tkr.	
1 Personalemkostninger				
Løn og gager		470.830		325
Andre omkostninger til social sikring		77.125		27
		547.955		352
Gennemsnitligt antal ansatte		1		1
2 Egenkapital				
	1. juli 2024	Årets Bevægelse	Resultat- fordeling	30. juni 2025
Anpartskapital	40.000	0	0	40.000
Udbytte	50.000	-50.000	50.000	50.000
Overført resultat	10.617	0	824	11.441
	100.617	-50.000	50.824	101.441

Anpartskapitalen består af 50 anparter á nominelt kr. 1.000.

3 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Hagenow Holding ApS. Som helejet dattervirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen er oplyst i moderselskabets årsregnskab.

Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen er oplyst i moderselskabets årsregnskab.

Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller at tilbageholdte kildeskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.